[image: герб УК РМО]

Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от « 27 » декабря 2016 г. № 59 - нпа

О внесении изменений в Решение
«О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2016 год»
от 28.12.2015 № 18-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «26» декабря 2016 г. № 143

1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального    района на 2016 год» от 28.12.2015 № 18-нпа (с изменениями от 29.03.2016 № 21-нпа, от 13.04.2016 № 24-нпа, от 28.06.2016 № 27-нпа, от 21.09.2016 № 39-нпа, от 05.10.2016 № 46-нпа, от 28.11.2016 № 48-нпа, от 22.12.2016 № 53-нпа)  следующие изменения:
1) в статье 1:
		а) в части 1:
		в пункте 1 слова «1 352 399 007,56 рублей» заменить словами
«1 401 677 052,76 рублей»; слова «1 139 286 549,18 рублей» заменить словами «1 188 564 594,38 рублей»;
	в пункте 2 слова «1 364 459 167,07 рублей» заменить словами
«1 413 737 212,27 рублей».
		2) в статье 14 слова «79 223 800,00 рублей» заменить словами «128 501 905,20 рублей»;
	3) приложения 3, 4, 5, 6, 7 изложить в следующей редакции, согласно приложениям 1-5 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                     П.М. Кошкарёв

image1.png